П О СТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте закона Республики Татарстан .N2 282-6

«0 признании утратившим силу пункта 1 статьи 2

Закона Республики Татарстан «0 дополнительных

ограничениях времени, условий и мест розничной

продажи алкоголь н ой продукции на территории

Республики Татарстан и признании утратившими

силу некоторых законодательных актов

Республики Татарстан»

1

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять в первом чтении проект закона Республики Татарстан N2 282-6

«0 признании утратившим силу пункта 1 статьи 2 Закона Республики

Татарстан «0 дополнительных ограничениях времени, условий и мест

розничной продажи алкогольной продукции на территории Республики

Татарстан и п ризнании утратившими силу некоторых законодательных актов

Рес п ублики Татарстан», внесенный депутатами Государственного Совета

Республики Т атарстан М.Г . Ахметовым, Л . Н. Шафигуллиным,

Р.Р. Гайзатуллиным и М.Г . Галеевым.

Пред се датель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г . Казань,

16 марта 2022 года

.N2 1375-VI ГС

Ф . Х. Мухаметшин

ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Проект 282-6

внесен депутатами

Государственного Совета

РеспубликиТатарстан

М.Г. Ахметовым,

Л.Н Шафигуллиным,

Р.Р . Гайзатуллиным,

М.Г. Галеевым

О признании утратившим силу пункта 1 статьи 2 Закона Республики

Татарстан «0 дополнительных ограничениях времени, условий и мест

розничной продажи алкогольной продукции на территории Республики

Татарстан и признании утратившими силу некоторых законодательных актов

Республики Татарстан»

Статья 1

Пункт 1 статьи 2 Закона Республики Татарстан от 6 марта 2015 года .N~ 1 0-ЗРТ

«0 дополнительных огранич ени ях времени , условий и мест розничной продажи

алкогольной продукции на территории Республики Татарстан и признании

утратившими силу некоторых законодательных актов Республики Татарстан»

(Ведомости Государственного Совета Татарстана, 2015, .N ~ 3, N~ 4, .N~ 7 (I часть);

2016, .N~ 1 - 2; Собрание зак онодательства Республики Татарстан, 2017, .N~ 27

(часть I), 2020, .N~ 77 (часть I) при з нать утратившим силу .

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опуб ликования .

Пре зидент

Республики Татар стан